
NATIONAL 420 - Les Sables d'Olonne - Phase Qualificative
Printemps de la voile

08/07/2007 au 13/07/2007

(FReg2007 v.5.06 © 2001/2006 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Mercredi 11 Juillet 2007 à 19.38 h.

avec le soutien du conseil Général et de la ville des Sables d'Olonne
ALYSES Informatique

Général provisoire TOUS GROUPES après 4 courses (inc.1 retrait[s])

Responsable de l'Organisation : CLERC Jean jacques Commissaire aux Résultats : ROCHEREAU Paul
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  1     52803 LECOINTRE Guillaume     3.00     5.00    1       1       2       1     C V ST QUENTIN
    1.00     1.00     2.00     1.00AUMONT Bastien        

  2     52808 GARBAY Maxime     6.00    10.00    4       2       1       3     Y C MAUGUIO CARNON
    4.00     2.00     1.00     3.00HADDOUCHE Thomas         

  3     52169 BRENAC Damien     8.00    17.00    9       4       1       3     Y C ANTIBES
    9.00     4.00     1.00     3.00LACAZE Julien          S N BANDOL

  4 GBR 52229 RUSDEN James     9.00    25.00    2       3       4      16     Grande-Bretagne
    2.00     3.00     4.00    16.00RUSDEN Will           

  5 GBR 52868 SAXTON Ben    12.00    22.00   10       2       5       5     Grande-Bretagne
   10.00     2.00     5.00     5.00FOSKETT James          

  6     52670 SKOCZEK BERNARD Gabri    13.00    38.00    4       1       8      25     Y C MAUGUIO CARNON
    4.00     1.00     8.00    25.00SOLER Thibaut        

  7     52089 GENITEAU Perrine    15.00    34.00    3      19       7       5     C V ST QUENTIN
    3.00    19.00     7.00     5.00AUMONT Marion         

  8     52424 MARCQ Brice    20.00    34.00    8       9       3      14     S N P H
    8.00     9.00     3.00    14.00MION Jeremie         CERGY VOILE  95

  9     52341 RANNOU Erell    20.00    36.00   16       7       9       4     USAM VOILE
   16.00     7.00     9.00     4.00LUMEAU Fanny           C N ILE TUDY

 10 GBR 52062 WALSH Claire    20.00    31.00   11       5       7       8     Grande-Bretagne
   11.00     5.00     7.00     8.00HUSBAND Jasmine        

 11 GBR 52907 IRVIN Peter    22.00    34.00    5       5      12      12     Grande-Bretagne
    5.00     5.00    12.00    12.00KOHLER David          

 12     52343 BLANDIN Cassandre    23.00    53.00   30      11      10       2     S N O NANTES
   30.00    11.00    10.00     2.00POIRON Katell          C N BRIGNOGAN PLAGE

 13     52599 GUTIERREZ Cecile    26.00    46.00    9       4      20      13     C N ANTIBES
    9.00     4.00    20.00    13.00PERRIN Julie           Y C ANTIBES

 14     52272 CHAULET Julia    27.00    57.00    8      30      18       1     Y C ANTIBES
    8.00    30.00    18.00     1.00FESTINO Jade            Y C VILLENEUVE L.

 15     52683 PEPONNET Kevin    27.00    45.00   18       6      12       9     Y C BASQUE
   18.00     6.00    12.00     9.00DUCHESNE FERCHAL Loic        C V CAZAUX LAC

 16     52657 POREZ Louis    28.00    52.00    1      24      14      13     Y C ANTIBES
    1.00    24.00    14.00    13.00POREZ Charles        

 17     51722 BERTRAND Martin    28.00    55.00    6      27       5      17     EN AGDE DU CAP
    6.00    27.00     5.00    17.00TREVISANUT Emile          

 18 GBR 52482 STANLEY Imogen    30.00    47.00    2      17      11      17     Grande-Bretagne
    2.00    17.00    11.00    17.00MACGREGOR Kate           

 19     51915 MINUCCI Frederic henri    31.00    53.00   17      10      22       4     Y C ANTIBES
   17.00    10.00    22.00     4.00HOLIN Guillaume       Y C MONACO

 20     52811 GUILBAUD Vianney    33.00    61.00    3      19      28      11     C V ST QUENTIN
    3.00    19.00    28.00    11.00MARY Cedric         

 21     50845 BRUNO Remi    33.00    74.00   41      17      10       6     S R DE CIOTAT
   41.00    17.00    10.00     6.00CUPIF Johan          

 22     52352 DE CHARRY Agathe    33.00    54.00   12      21       9      12     S R ROCHELAISES
   12.00    21.00     9.00    12.00BERTHEZ Claire         

 23     51925 HOLTZ Mathieu    34.00    54.00   20      16       4      14     C N ANTIBES
   20.00    16.00     4.00    14.00DANTES Berenger       

 24     52095 BECKIUS Yvan    35.00    53.00   15      18      13       7     S N DE SANARY
   15.00    18.00    13.00     7.00PETETIN Pierre         

 25 BEL 51949 BELIS Jeroen    37.00    78.00    6      14      17      41     RBSC - Belgique
    6.00    14.00    17.00    41.00BLIJ Arnaud         

 26 GBR 52915 OWAIN Matthews    38.00    67.00   23      29      13       2     Grande-Bretagne
   23.00    29.00    13.00     2.00JOE Williams       

 27 BEL 52382 CLEEREN Gertjan    38.00    63.00    7      25      15      16     Belgique
    7.00    25.00    15.00    16.00CLEEREN Koen           

 28 GBR 52677 GRAY Peter    38.00    64.00   26      13      16       9     Grande-Bretagne
   26.00    13.00    16.00     9.00EWANS Gareth         

 29     52764 LAULANET Marina    39.00    68.00   27      29       2      10     S N P H
   27.00    29.00     2.00    10.00GAYON Mathilde       

 30     53014 SIMON Sebastien    39.00    64.00   19       6      14      25     S N O NANTES
   19.00     6.00    14.00    25.00PARUIT Aymeric        
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 31     52135 HERREMAN Arthur    40.00    80.00    5      40       6      29     S N P H
    5.00    40.00     6.00    29.00MANACH Malo           

 32 GBR 52871 LASKO Claire    40.00    64.00   15      10      15      24     Grande-Bretagne
   15.00    10.00    15.00    24.00SAXTON Tim            

 33 GBR 52205 TIERNAN Stephen    40.00    57.00   13      16      17      11     Grande-Bretagne
   13.00    16.00    17.00    11.00CRAPNELL Jamie          

 34     52705 MARIE Romain    43.00    65.00   22      14       8      21     S R ROCHELAISES
   22.00    14.00     8.00    21.00VERGY Logan          

 35     52251 SCHEIWILLER Clara    45.00    66.00   18      21      19       8     S N ENGHIEN
   18.00    21.00    19.00     8.00SCHEIWILLER Lucie          

 36 BEL 51693 MOULAERT Lys    46.00    82.00   14      26      36       6     Belgique
   14.00    26.00    36.00     6.00AUDENAERDT Sophie         

 37     52088 GENITEAU Vincent    46.00    70.00   24       9      19      18     C V ST QUENTIN
   24.00     9.00    19.00    18.00PONCELET Zoe             V G A ST MAUR VOILE

 38 GBR 51177 GILLARD Thomas    46.00    68.00   11      15      22      20     Grande-Bretagne
   11.00    15.00    22.00    20.00BREAREY Sam            

 39     52804 ROSSI Paul    47.00    72.00   17      12      25      18     EN AGDE DU CAP
   17.00    12.00    25.00    18.00JOSSELIN Marie           Y C MAUGUIO CARNON

 40     51898 LE DOZE Yannick    49.00    81.00   20       8      21      32     YC POINTE ROUGE
   20.00     8.00    21.00    32.00HABERT Cyril           C N T LACYDON

 41 GBR 52069 PALMER Ben    49.00    83.00   12      11      26      34     Grande-Bretagne
   12.00    11.00    26.00    34.00FOSKETT Simon          

 42     52350 MORVAN Axel    50.00    86.00   21      36       6      23     C V L ABER WRAC'H
   21.00    36.00     6.00    23.00NEDELEC Jean baptiste  

 43 GER 53054 LUTZ Tina    50.00    83.00   10      33      18      22     Allemagne
   10.00    33.00    18.00    22.00BEUCKE Susann         

 44         5 PETETIN Timothe    50.00    84.00   34      24      11      15     S N DE SANARY
   34.00    24.00    11.00    15.00GUERIN Thomas          Y C TOULON

 45     52649 RACOUPEAU Thomas    54.00   103.00   49      15      24      15     S R ROCHELAISES
   49.00    15.00    24.00    15.00PEQUIN Clement        

 46     52771 CHOQUENET Baptiste    55.00    93.00   38       8      27      20     E V CHERBOURG
   38.00     8.00    27.00    20.00KNIEBIHLI Nicolas        

 47 GBR 52916 DE BOLTZ Lucs    55.00    81.00   26      13      21      21     Grande-Bretagne
   26.00    13.00    21.00    21.00KIMBER Karine         

 48 GBR 52626 YEOMAN Jack    57.00    92.00   35      28       3      26     Grande-Bretagne
   35.00    28.00     3.00    26.00RAINBACK Matthew        

 49     52336 SEGRE Hugo    57.00    83.00   14      20      23      26     ASPTT LA ROCHELLE
   14.00    20.00    23.00    26.00SEGRE Louis          

 50     51960 PEPONNET Nerea    60.00    95.00   25       3      32      35     Y C BASQUE
   25.00     3.00    32.00    35.00BOUILLERCE Marion         

 51     50265 GUENIOT Damien    65.00   106.00   13      41      33      19     ASPTT LA ROCHELLE
   13.00    41.00    33.00    19.00NATTIER Pierre Antoine 

 52     50984 TEILLET Nathan    65.00   103.00   19      22      38      24     ASPTT MARSEILLE
   19.00    22.00    38.00    24.00WATTINNE Charles         LA PELLE-MARSEILLE

 53 NED 51966 VAN DEN HONDEL Bart    65.00    99.00   34      20      23      22     Hollande
   34.00    20.00    23.00    22.00KLEYWEG Jasper         

 54     52290 MOINET Nemo    66.00    98.00   32      23      20      23     CN LA TREMBLADE
   32.00    23.00    20.00    23.00LEBRUN Julien          ASPTT LA ROCHELLE

 55 GBR 52426 MOSS Jonny    67.00   126.00    7      30       BFD   30     Grande-Bretagne
    7.00    30.00    59.00    30.00MUSKETT Ben            

 56     51004 BOUILLERCE Pierre    69.00   108.00   31       7      31      39     Y C BASQUE
   31.00     7.00    31.00    39.00CARLES Hugo            C N CLAOUEY

 57 GBR 52566 ANDREW Georgina    72.00   119.00   37      25      47      10     Grande-Bretagne
   37.00    25.00    47.00    10.00PARKIN Milli          

 58     52369 SCHEMBRE William    74.00   119.00   28      45      39       7     Y C MAUGUIO CARNON
   28.00    45.00    39.00     7.00FRANCOIS Christophe     

 59     51944 LEPRUNIER Marion    74.00   133.00   33      12      29       DSQ  N D C V ANGERS
   33.00    12.00    29.00    59.00BRANDICOURT Thibaut        

 60     52051 JARRY Erwan    76.00   135.00   25      23       BFD   28     C N B P P
   25.00    23.00    59.00    28.00ALRIC Sylvain        

 61 GBR 51740 MAKEPEACE Charlie    80.00   139.00   16      39      25       OCS  Grande-Bretagne
   16.00    39.00    25.00    59.00MUSKETT Sam            

 62     51732 MESNIL Maxime    80.00   139.00   29      32       BFD   19     E V CHERBOURG
   29.00    32.00    59.00    19.00PILON Yves-Marie     

 63     51745 PIGNOT Arthur    83.00   120.00   27      26      30      37     E V CHERBOURG
   27.00    26.00    30.00    37.00BURNEL Julien         

 64 GBR 52565 CURREY Alice    86.00   120.00   24      34      31      31     Grande-Bretagne
   24.00    34.00    31.00    31.00DAVIDSON Tom            
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 65     51903 AUMONT Dorothee    87.00   133.00   28      43      16      46     C V ST QUENTIN
   28.00    43.00    16.00    46.00FREMONT Sophie         

 66 GBR 52208 STEPHENS Guy    89.00   130.00   41      27      26      36     Grande-Bretagne
   41.00    27.00    26.00    36.00BENNETT-JONES Nic            

 67     52947 JACQUES Arnaud    91.00   133.00   29      42      30      32     ASPTT LA ROCHELLE
   29.00    42.00    30.00    32.00LEMOINE Jean Charles   

 68     51214 DUSACRE Julie-Anne    92.00   132.00   21      33      40      38     Y C CROUESTY ARZON
   21.00    33.00    40.00    38.00BERHAULT Gwenaelle       S N BANDOL

 69 IRL 52227 TINGLE KATIE    93.00   134.00   36      41      24      33     
   36.00    41.00    24.00    33.00LEONARD MAEVE          

 70     52340 AUMONT Martin    95.00   135.00   40      31      37      27     E V CHERBOURG
   40.00    31.00    37.00    27.00LE GOUBEY Jean-baptiste  

 71     49911 ROUANNE Alexandre    97.00   147.00   22      47      50      28     C V ST QUENTIN
   22.00    47.00    50.00    28.00POLAILLON Adrien         

 72     51249 BERTHIER Baptiste    98.00   140.00   23      34      41      42     C V ST QUENTIN
   23.00    34.00    41.00    42.00ANDREYS Camille        

 73 NED 52911 VAN ERP Fleur    98.00   157.00   31      28       BFD   39     Hollande
   31.00    28.00    59.00    39.00STUMOEL Charlotte      

 74     52589 CORSON Antoine   100.00   159.00   33      40       BFD   27     C V ST AUBIN ELBEUF
   33.00    40.00    59.00    27.00BETHUNE Romain          C N  PAUL VATINE

 75     52461 NEBOUT JAVAL Achille   101.00   160.00   30      38      33       DNC  Y C MAUGUIO CARNON
   30.00    38.00    33.00    59.00MALLARET Marc           

 76     51066 GASTAUD Bertrand   104.00   163.00    DNC   35      40      29     C V C K VITROLLES
   59.00    35.00    40.00    29.00MONTAGNE Fabien         

 77 GBR 51989 LOGAN James   105.00   160.00   38      18      49      55     Grande-Bretagne
   38.00    18.00    49.00    55.00WEAVER Konrad         

 78 GBR 51369 LEES Mark   107.00   153.00   35      46      27      45     Grande-Bretagne
   35.00    46.00    27.00    45.00STRONG Piers          

 79     52374 FERRAND Bastien   107.00   156.00   37      49      39      31     C V ST AUBIN ELBEUF
   37.00    49.00    39.00    31.00CARON Gwenaelle      

 80     52351 MOULY Cecile   107.00   150.00   43      38      35      34     Suisse
   43.00    38.00    35.00    34.00GIORDANO Fabrice         Y C CANNES

 81     52946 MOREAU Benoit   108.00   154.00   46      36      42      30     ASPTT LA ROCHELLE
   46.00    36.00    42.00    30.00POIRIER Guillaume      

 82     52132 COTHIER Hubert   110.00   161.00   36      37      51      37     S R HAVRE
   36.00    37.00    51.00    37.00LEFEBVRE Nicolas         S N P H

 83     51210 METAIS Alice   111.00   170.00   32      31       BFD   48     ASPTT LA ROCHELLE
   32.00    31.00    59.00    48.00TETARD Claire         

 84     50839 LEROUX Clovis   115.00   163.00   46      48      28      41     S N SABLAIS
   46.00    48.00    28.00    41.00CLAVERY Audrey         

 85     52338 COURTOIS Jeanne   115.00   159.00   44      37      42      36     USAM VOILE
   44.00    37.00    42.00    36.00COURTOIS Julia          

 86     51172 OSSWALD Elisa   119.00   178.00   43      22       BFD   54     C Y V MOSELLE
   43.00    22.00    59.00    54.00OSSWALD Juliette       

 87     52346 LE NAGARD Camille   119.00   163.00   42      44      44      33     E V CHERBOURG
   42.00    44.00    44.00    33.00ENAULT Elise          

 88     51959 LE DEM Titouan   120.00   167.00   47      46      34      40     C N ILE TUDY
   47.00    46.00    34.00    40.00DUCHARME Theo           

 89     51679 MEYER Loic   121.00   174.00   53      39      35      47     CERGY VOILE  95
   53.00    39.00    35.00    47.00LE BRAZIDEC Maxime          S N ENGHIEN

 90     52034 QUINIO Louis   121.00   163.00   42      42      41      38     SR BREST
   42.00    42.00    41.00    38.00RANNOU Brendan         USAM VOILE

 91     52492 CHAIGNEAU Maxime   122.00   176.00   50      54      32      40     S R HAVRE
   50.00    54.00    32.00    40.00CHEVET Henry           S N P H

 92      4961 AGENEAU Charlie   123.00   181.00   54      58      34      35     REGATES DE ROYAN
   54.00    58.00    34.00    35.00COSTA Sylvain         C V ST QUENTIN

 93     50983 SANCHEZ Remi   123.00   168.00   45      35      45      43     S R DE CIOTAT
   45.00    35.00    45.00    43.00CUPIF Stephan        

 94     51522 BOUCHEREAU Isabelle   123.00   172.00   49      43      36      44     C R NG DE GRANVILLE
   49.00    43.00    36.00    44.00LE DOZE Morgane        

 95     52134 PIROUELLE Hugues   125.00   173.00   39      44      48      42     S N P H
   39.00    44.00    48.00    42.00CORRUBLE Mathieu        

 96      5087 BOUROULLEC Lea   126.00   175.00   48      49      29      49     C N ILE TUDY
   48.00    49.00    29.00    49.00BOUROULLEC Tanguy         

 97     51504 MORANE Benoit   127.00   178.00   51      32      47      48     C V ST QUENTIN
   51.00    32.00    47.00    48.00MORANE Francois       

 98     48483 LOHIER Herve   130.00   189.00   39      48      43       DNC  C V E ST QUENTIN
   39.00    48.00    43.00    59.00POISSON Adrien          C V ST QUENTIN
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 99     51785 VERGY Ambre   133.00   189.00   40      50      43      56     S R ROCHELAISES
   40.00    50.00    43.00    56.00DEHAY Laureline      

100     49860 LASSARAT Charles   134.00   187.00   45      53      37      52     S R HAVRE
   45.00    53.00    37.00    52.00DAVISARD Paul           

101     51910 SERIS Remi   137.00   184.00   47      47      44      46     C V ST QUENTIN
   47.00    47.00    44.00    46.00GUILLEROT Olivier        

102     50424 ROY Adelaide   139.00   191.00   52      51      45      43     C N PAYS DROUAIS
   52.00    51.00    45.00    43.00ROY Gaetan         

103     52590 VAUR Romain   140.00   192.00   51      52      38      51     C R NG DE GRANVILLE
   51.00    52.00    38.00    51.00PARJADIS Nathan         

104     51916 BOISSELIER Antonia   141.00   194.00   53      51      46      44     ASPTT MARSEILLE
   53.00    51.00    46.00    44.00MAGNAN Laura          

105 IRL 52068 O'LAOIRE Timothy   143.00   202.00   44      45      54       DNC  Irlande
   44.00    45.00    54.00    59.00KENNEDY Iarlaith       

106     51275 MARIOTTI Laura   146.00   205.00   48      50      48       DNC  C Y V MOSELLE
   48.00    50.00    48.00    59.00MIGNON FITAMANT Camille      

107     51935 FLOCH Theo   149.00   202.00   52      52      53      45     ASPTT MARSEILLE
   52.00    52.00    53.00    45.00PARROUFFE Florian        

108     52887 JAGIN Faustine   152.00   208.00   54      56      49      49     ASCE VOILE ESPAR
   54.00    56.00    49.00    49.00FORTUN Margaux        

109     50164 BRAULT Chloe   154.00   209.00   55      55      46      53     C N PAYS DROUAIS
   55.00    55.00    46.00    53.00BOUCHER Florian         C N DE LA BEAUCE

110     50109 CUBIER Guillaume   155.00   211.00   55      53      56      47     B N ILE GRANDE
   55.00    53.00    56.00    47.00CREHAN Mathieu        

111     49905 JEZEQUEL Julie   156.00   213.00   57      56      50      50     C N M CHERBOURG
   57.00    56.00    50.00    50.00DALSTEIN Louise          E V CHERBOURG

112     48314 QUINT Marie-Francoise   156.00   215.00    DNC   54      52      50     S N SABLAIS
   59.00    54.00    52.00    50.00QUINT Sabine          OMT SAINT PALAIS/MER

113     50705 THUILLIER Remy   160.00   219.00   50      55      55       DNC  LS VIGNEUX
   50.00    55.00    55.00    59.00CHAPT Thomas          C.N. VIRY CHATILLON

114     52000 GROSJEAN Victor   172.00   231.00   56      57       DNC    DNC  C V ST QUENTIN
   56.00    57.00    59.00    59.00VIOLLEAU Marie           S N SABLAIS

115        51 FAURE-BOURSEREAU Char   174.00   233.00   56       DNF    DNC    DNC  Y C MAUGUIO CARNON
   56.00    59.00    59.00    59.00HADDOUCHE Paul           
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Pénalités et réparations : 21 (7 BFD,   11 DNC,   1 DNF,   1 DSQ,   1 OCS,    )

LE GAL Patrick, Président du Comité de Course GERODIAS Patrick, Président du Comité de Protestations


